

Extindere retea video stradal si fibră optica - Nicolesti

I.D.: 94696795

Data publicarii: 13.03.24 Coduri CPV: 32421000-0 32323500-8

Pretul estimativ: 12.222,00 RON - 12.222,00 RON

Descriere: LISTA MATERIALE FOLOSITE: NR CRT DENUMIRE UM Cantitate Pret U VALOARE 1 CAMERE 4K 8MPX KM839V4HF BUC 2 1190,00 2380,00 2 HDD 8 TERRA BUC 1 1450,00 1450,00 3 FIBRA OPTICA AERIAL80 SPAN ML 230 7,00 1610,00 4 CABLU FTP+SUFA+ALIMENTARE ML 50 5,00 250,00 5 MEDIA CONVERTOR FIBRA GIGABIT PER 1 900,00 900,00 6 SWICH POE 4 PORT DAHUA BUC 1 150,00 150,00 7 TRIPLA PANASONIC 4 PORT CU FIR BUC 1 60,00 60,00 8 SWICH GIGABIT 8 PORT BUC 1 200,00 200,00 9 PACH CORD UTP 1ML BUC 5 20,00 100,00 10 ANCORA FIBRA BUC 2 20,00 40,00 11 BARCUTE STALP SUSTINERE BUC 5 15,00 75,00 12 DOZA ECHIPAMENTE 250X350 BUC 1 250,00 250,00 13 SINA ELECTRICA BUC 1 50,00 50,00 14 SIGURANTA SNIDER 6A BUC 1 50,00 50,00 15 CABLU ALIMENTARE 3X1.5 ML 5 5,00 25,00 16 CONECTOR ALIMENTARE STALP BUC 2 25,00 50,00 17 CASETA JONCTIUNE ALBA BUC 1 250,00 250,00 18 PIGTAIL FIBRA BUC 2 50,00 100,00 19 TRIPLA PANASONIC 3 PORT BUC 1 55,00 55,00 20 MUFE RJ45 BUC 2 5,00 10,00 21 DOZA 10X10 BUC 1 10,00 10,00 22 TEAVA METALICA 100X100X3 SUSTINERE CAM BUC 1 800,00 800,00 23 CIMENT SACI 5 20,00 100,00 24 BAZARCA+NISIP SACI 10 30,00 300,00 25 CENTURA PERFORATA STALP ML 6 10,00 60,00 26 SURUBURI+PIULITE BUC 6 2,00 12,00 27 AUTOFORANTE+NEGRESE BUC 10 2,00 20,00 28 VOPSEA+DILUANT CUTIE 1 50,00 50,00 29 CAPAC TEAVA PLASTIC 100X100 BUC 1 15,00 15,00 30 ALTE ACCESORII ARICI, IZOLIR, TUB ETC BUC 1 500,00 500,00 9922,00 LISTA OPERATIUNI EFECTUATE: NR CRT DENUMIRE UM Cantitate Pret U VALOARE MONTAT TEAVA SUSTINERE CAM+BETON BU